§ 4 —Pero sepa el tiibuno que ademas de las pe-
nas ya establecidas sobre tal delito, habra de pagat
con sus propios bienés 4 cada uno de los militares,
a ciuienes licenciandoles 4 titulo de permisos, fuera
del numero de los freinta individuos, les hubiere
dado causa pata no obtener los szlaiios pitblicos,
todo lo que hubieien perdido por razon de injusta
licencia Y no se sepaie del mismo cueipo este tri-
buno, si antes no hubier & indemnizado y1eintegra-
do en esta paite & todos los militares de tal condi-
cion, esto es, 4 los que & pretexto de permiso hu-
hiete licenciade después del numero de treinta
individuos permitido

(8) Ciyacio; pittaces, el ms Hfn,; pictrels, las ed Schf
Hal Bl ; pyctacin, Russ. y los demds Véase la nota 25 de
la ley 5 de este titulo, pdgina 734 .

(9 commeatuum el ms H}];;n , y laed Schf,

(10} offerendo, los mms Hfn "Gi, y Russ; auferendo,
Cont 62

(11) 1ationis, Hal, X

(12) de omitenla los mms. Hfn Gt ,y la ed Schf

(18) Eims Hfn,y la ed Sohf;causn, Hal ylosdemds

(14} non, faita en'todos gy Russ la discutea mdrgen; pere
se lecen el ms Hfn y en ila ed, Schf.

(13 Ei ms Hfn g lased Schf Hal Cuy ;Gecedat, Russ
Cont y los demads
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§ b —Hoc efiam adiiciendo, ut sub gestorum te-
stificatione tam decem ex devotissimis principiis,
primates eorum videlicet, quam unusquisqoe caput
scholae iuratus deponat, sub piaesentia sua rem,
sicut supetjus dispositum est, fuisse subsecutam,
ot sub obtulibus suis unumquenque militem sola-
tium suum manu sua ab erogatoris (1) dextera
suscepisse; et huiusmodi (2) gesta, 1elatione a viro
claiissimo tribuno vel devotissimis principiis intia
tres menses imittenda, ex quo profecius (5) fuerit,
numeiandos, ad nostram 1eferat pietatem

§ 6 —Hoc videlicet ante orania curando, ut pto
tempore erogator, postquam datae fuerini ex pu-
blico pecuniae (4), inthha duos vel ties menses seu
quatuot, pro qualitate scilicet spatiorum, commis-
sam sibi sollicitudinem e:ogationis non dubitet fa-
ciendam; vel si ulteiius apud se pecunias publicas,
differ endo erogationem, ausus fueiit1etiner e, sciat,
se modis omnibus damnum, quod ex negotiatione
miles sustinuerit, ex propriis facultatibug militi (5}
soluturum

§ 7 —Scientibus his, qui praefatae dispositionis
observantiam, sive in differenda ultia sigillatim
definitum temporis spatium erogatione, sive in
qualibet alia parte, fuerint egi essi, non solum sese
militiae cinguli amissionem, verum etiam faculta-
tum quoque suarum publicationem pro tanto sub-
itmos (Hagitiv; et insuper eiogationum quoque
sollicitudinem ab officio tuae celsitudinis, &i impe-
ratoria fuerit violata dispositio, ad alios transferen-
dam, si non (6) idem officium, simulatque huius-
modi fuerit a quolibet facinus peipeiiatum, ad
notitiam nostiae mansuetudinis vel ceite ad scien
tiam illustrissimae magisteriae 1efenne curave-
rit (7) potestatis, ut eiusdem apparitionis pericuio
tale flagitium principales minime possit anres late-
re, quatenus ex omni parte eodem delicto 1evelato,
quicunque saluber rimas nostrae (8) pietatis o1di-
nationes ausus fuerii violare, interminatas minime
possit poenas evader e; ita ut (9) singulis militibus,
qui non observato in eorum peisona tenole di-
ctae (10) dispositionis laesi fuering, liceat saciatis-
simum nosttum, per unum forie vel etiam binos
milites pro omnibus verba factu: 0s, petere comita-
tum (11), et por:ectis preeibus, quod contia no-
stiam dispositionem passi sunt, appiobare, eogue
facto statutis violator imperatoriae dispositionis
suppliciis pe: cellatm